СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии

от 27 марта 2013 года

№ 159
О досрочном прекращении полномочий депутата
Дайнатович Светланы Викторовны
В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.20 Устава рабочего поселка Мошково, рассмотрев личное заявление депутата по одномандатному избирательному округу № 7 Дайнатович Светланы Викторовны Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Дайнатович Светланы Викторовны.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

А.П.Кадоло